
UCHWAŁA NR VII.49.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z tężni solankowej w Złotowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianą z 2024 r. poz. 721) Rada Miejska 
w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała reguluje zasady i tryb korzystania ze stanowiącej własność Gminy Miasto Złotów 
i będącej gminnym obiektem użyteczności publicznej tężni solankowej położonej w Złotowie przy ul. Mokrej, 
zlokalizowanej na działkach o numerach nr 226/2, 227/1, 228 obręb 0093 miasto Złotów, zwanej dalej 
"Tężnią". 

§ 2. 1. Tężnia jest obiektem ogólnodostępnym, czynnym od 1 kwietnia do 31 października w godzinach 
ustalonych przez zarządzającego tym obiektem, przy czym możliwe jest jej wyłączenie z użytkowania w celu 
przeprowadzenia prac konserwacyjnych i niezbędnych napraw. 

2. Tężnia jest dostępna nieodpłatnie. 

§ 3. Korzystanie z usług Tężni dopuszczalne jest wyłącznie po zapoznaniu się i akceptacji niniejszego 
regulaminu. Przystąpienie do korzystania z usług Tężni jest równoznaczne z akceptacją postanowień 
regulaminu. 

§ 4. Ze względu na przeciwwskazania korzystania z Tężni w przypadku niektórych chorób, zaleca się, aby 
w razie wątpliwości w tym zakresie, przed ewentualnym korzystaniem z Tężni skonsultować się z lekarzem. 

§ 5. Korzystający z Tężni powinni zachowywać się w taki sposób, aby nie stwarzać zagrożeń narażających 
siebie i innych na utratę zdrowia i kalectwo. 

§ 6. 1. W trosce o bezpieczeństwo osób korzystających oraz ład i porządek: 

1) na terenie Tężni obowiązuje całkowity zakaz: 

a) jazdy na rowerze, deskorolce, rolkach i hulajnogach, 

b) niszczenia zieleni i pojemników na odpady, 

c) wyrzucania odpadów poza miejscami do tego przeznaczonymi, 

d) przebywania małoletnich poniżej 13 roku bez opieki dorosłych; 

2) zabrania się: 

a) wchodzenia do niecki Tężni oraz na obrzeże niecki, 

b) nabierania i wylewania solanki z Tężni, 

c) picia solanki z Tężni, 

d) wlewania do niecki Tężni jakichkolwiek płynów, w tym środków czystości, 

e) kąpieli i mycia ludzi lub zwierząt w niecce Tężni, 

f) biegania w obrębie Tężni, z uwagi na ryzyko poślizgnięcia, 

g) wspinania się na elementy konstrukcyjne Tężni. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A2D154-5DFF-49A9-8C01-2591C5D93C90. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Złotowie 

 
 

Grzegorz Kolera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A2D154-5DFF-49A9-8C01-2591C5D93C90. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII.49.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. g w § 6 ust. 1 pkt 2


	§ 7
	§ 8


